
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742 21842 – Fax 0742 329189
E-mail pgee03200c@istruzione.it

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.edu.it  

Prot. vedi segnatura

Area PON “Apprendimento e socialità”
Amministrazione Trasparente 
Bacheca docenti
Albo on line/ sito web dell’Istituto

Oggetto: Dichiarazione del DS procedura interna senza esito per il reclutamento di Esperto interno moduli

Se fossi Leonardo…. E Problem solving

Fondi  Strutturali  europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Programma  operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1
Avviso pubblico protocollo n. 9707 del 27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza
COVID- 19 /Apprendimento e socialità.
Codice progetto 10.2.2 A-FDRPQC-UM-2021-4 Sotto azione INSIEME CENTRIAMO L’OBIETTIVO 
CUP: F63D21003940006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID  n.  9707  del  27/04/2021  per  la  presentazione  di  proposte
progettuali  per  la  realizzazione  di  percorsi  educativi  volti  al  potenziamento  delle  competenze  e  per
l’aggregazione  e  la  socializzazione  delle  studentesse  e  degli  studenti  nell’emergenza  COVID-  19  -
Apprendimento e socialità;
VISTA la candidatura 1049716 del 13.05.2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza
COVID- 19 Apprendimento e socialità. 
VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito prot. n. AOODGEFID/17355 del 1giugno 2021 e
successiva  nota  di  scorrimento  prot.  n.  AOODGEFID/18082  del  15  giugno  2021  in  cui  si  specifica  che
“Nell’ambito delle risorse disponibili per area geografica, le istituzioni scolastiche inserite al di sopra della linea
rossa delle graduatorie definitive saranno autorizzate …”, in cui la Direzione Didattica Terzo Circolo di Foligno si
colloca al posto n. 83, in posizione utile per il finanziamento;
VISTA l’autorizzazione  del  02/07/2021  prot.  AOODGEFID/19230  del  Ministero  dell’Istruzione  -  Fondi
Strutturali  europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Programma  operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –
Obiettivi  specifici  10.1,  10.2,  10.3-  Azioni  10.1.1,  10.2.2  e  10.3.1  Avviso  pubblico  protocollo  n.  9707  del

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006238 - 01/06/2022 - V

I.2 - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT


DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742 21842 – Fax 0742 329189
E-mail pgee03200c@istruzione.it

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.edu.it  

27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID- 19 /Apprendimento e socialità.
VISTO Il progetto INSIEME CENTRIAMO L’OBIETTIVO 10.2.2 A-FDRPQC-UM-2021-4 CUP: F63D21003940006
VISTO Il  decreto  di  assunzione  in  bilancio  protocollo  n.  6890  del  15.07.2021  del  Progetto  FSEPON
“Apprendimento e socialità” Avviso 9707 del 27.04.2021
VISTA la Delibera di assunzione a bilancio n. 4 del Consiglio di Circolo n. 12 del 12.07.2021 “Organizzazione
Progetto FSEFDRPON 9707 del  27.04.2021 avente per  oggetto “Realizzazione  di  percorsi  educativi  volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid – 19 “FSEPON”;
PRESO ATTO la nomina a RUP del progetto del dirigente scolastico, prof.ssa Maria Grazia Di Marco, prot. n.
9977 del 22.10.2021;
VISTO l’avviso interno selezione esperti prot. 5851 del 23/05/2022;
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature scadeva il giorno 30/05/2022 alle ore
12.00;
PRESO ATTO che alla data di scadenza dell’AVVISO INTERNO non sono pervenute candidature;

D E C R E T A

di prendere atto che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata entro il  termine stabilito e di
dichiarare, pertanto, deserta la procedura dell’Avviso in oggetto

Il presente decreto verrà pubblicato all’albo e sul sito Web istituzionale.

Firmato digitalmente
DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Di Marco Maria Grazia

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006238 - 01/06/2022 - V

I.2 - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-06-01T13:14:37+0200




